Bernat Ramon de Muntsonis.

Ponz de Ribelles.

Ramon de Cervera.

Hereu d’en Johan de Cervera.

Pere de Moncada.

Los cavallers de Camarassa, de Cubells e de Muntgay.

Guillem de Fluvia.

In Rippacurcia e Paillars:

Le hereu d’en Ramon de Peralta, Guillem de Peralta.

Bernat de Mal·leo.

Ramon Roger.

Bernat Roger, d’Erill.

Ramon de Vilamur.

Icart de Talarn.

Guillem de Bellera.

Bernat de Capdella.

Alamany de Torrailla.

Los hereus d’en Mir Arnau.

L’erea d’en Guillem d’Erill.

Pere de Meitat.

Bernat de Torailla.

Ponz de Peralta.

Ramon de Ciscar.

Bernat de Curnidella.

Ramon d’Abeilla.

Berenguer de Tamarit.
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Ramon d’Orcau.

Gombau de Benavent.

Bernat de Benanuy.

Los hereus d’en Johan de Logra.

Arnau Pere d’Aguilaniu.

Pere Sanbicent.

Ramon de Fontova.

Guillem de Meya.

Arnau de Lorda.

Guillem de Montayana.

L’ereu d’en Jorda de Peralta.

Guillem de Benanuy.

Jazpert d’Erill.

Acart de Mur.

Bernat Guillem d’Entença.

Hereus d’en Bernat de Campistore.

Ramon de Casseres.

Ramon de Molina.

Hereus d’en Guillem de Penya.

Abat de Sen Victoria.

Berenguer de Meitat.

Pero Ferrandez, per dona Teressa Gombald.

F. d’Arenny.

Bernat d’Espes.

Berenguer de Benasch.

Abat de Lavays.

Prior de Roda.

Artuz de Mur.

Guillem de Perves.

Comte de Pallars.

Hereus de Pero Laçano de Las Carboneras.

Martin Periz d’Estada.
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[1284, julio, 1. Campamento junto a Albarracín (Teruel).]

Anno Domini Mº CCº LXXXº quarto, kalendas iulii, mismas litteras no-
bilibus Catalonie, tam illis qui denarios receperunt quam feudatariis quod 
licet mandatum habuerent veniendi apud Tirasonam quod veniant, visis pre-
sentibus, ad obsidionem Albarrazini.

Sub eadem forma scripsimus generaliter richis hominibus et mesnaderiis 
Aragonum et singulariter unicique dictorum ricorum hominum.

32 (A)

1285, abril, 22. Figueras (Gerona)

Pedro III, rey de Aragón, convoca a varios miembros de la aristocracia aragonesa 
para combatir contra el ejército que dirige Felipe, hijo del rey de Francia, el cual ame-
naza la frontera aragonesa con Navarra.

ACA, R.Canc., reg. 56, ff. 84r-84v.

González Antón, 1975, t. II, doc. 89.

Sub ista forma scribsimus nobilibus et richis hominibus Aragonie et mes-
naderiis.

Petrus, Dei gracia Aragonum et Sicilie rex, viro nobili et dilecto Petro 
Cornelii, salutem et dilectionem.

Sciatis quod nos, intellecto quod rex Francie cum exercitibus suis venie-
bat contra nos et terram nostram, mandavimus preparari vasallos et subditos 
nostros, licet eis asignare distulerimus diem certum volentes eorum precere 
laboribus et expensis. Cum igitur nunc pro certo sciamus quod dictus rex 
Francie iam apropinquat ad partes istas Catalonie cum exercitibus suis, et 
mitit Philipum, filium suum, ad partes Navarre, et sit nobis et vobis valde 
neccesarium ut eis resistamus viriliter et potenter, rogamus vos et requiri-
mus et monemus quatenus, visis presentibus, accedatis apud Frescano cum 
militibus, equis, armis, et aliis apparatis vestris pro resistencia dictis inimicis 
nostris simul cum aliis richis hominibus et militibus Aragonie, quibus super 
hoc scribimus ad defensione nostri et vestri et regni tocius viriliter facienda, 
attendendo fidelitatem et naturalitatem quam predecessores vestri et vos, 
erga nos et nostros, semper fideliter habuistis et qua nobis tenemini specia-
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liter in hoc casu. Stituri quod nos ad presentem non possumus accedere ad 
partes Aragonum, cum oporteat nos propter adventum dicti regis Francie 
in partibus istis personaliter remanere. Quantito enim de partibus istis rece-
dere sine periculo valeamus, accederemus ad partes Aragonum vel mitemus 
infantem Alfonsum, karisimum nostrum primogenitum.

Data Figueriis, Xª kalendas maii.

Simile Petro Ferrandi, quod accedat apud Tirasonam.

Dompno Petro, apud Exeam.

Dompno Iacobo, apud Burueta.

Artaldo d’Alagone, apud Tirasonam.

Athoni de Focibus, apud Exeam.

Eximino de Urreya, apud Borgiam.

Roderico Eximini de Luna, apud Exeam.

Gombaudo de Benavento, apud Exeam [et] Magaillon.

Guillelmo de Podio, apud Tirasonam.

Petro Martini de Luna, apud Gallur.

Artaldo de Luna, apud Borgiam.

Luppo Ferrench de Luna, apud Borgiam.

Petro Sesse, apud Borgiam.

Bernardo Guillelmi d’Entença, apud Magaillon.

Petro Iurdani de Penna, apud Magaillon.

Iacobo Petri, apud Tiraçon[am].

[Al margen izquierdo: Petro Corneil.]

Sancio d’Antilione, apud Gallur.

Gombaudo de Tramaceto, apud Boriam.

Roderico de Figueroles, apud Tirasonam.

Guillelmo de Alcalano de Xiarch, apud Tirasonam.

Pedro Çapata de Cintronnego, apud Tirasonam.

Egidio Roderici de Montuenga, apud Mallen.

Alamando de Gudal, apud Borgiam.

Petro Garcesii de Nues, apud Tirasonam.
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Blasio Sancii d’Orta, apud Borgiam.

Petro Lupi d’Oteyça, apud Mallen.

Gonzalo Petri de Sancto Petro, apud Magallon.

Roderico Sancii de Pomar, ad Exeam.

Roderico Gundisalvi de Funes, apud Tirasonam.

Martino Garcesii de Diacastiello, apud Exeam.

Roderico Petri de Nabal, apud Tirasonam.

33 (A)

1285, abril, 22. Figueras (Gerona)

Pedro III, rey de Aragón, convoca a varios beneficiarios de feudos de bolsa, concre-
tamente mesnaderías, para combatir contra el ejército que dirige Felipe, hijo del rey de 
Francia, el cual amenaza la frontera aragonesa con Navarra.

ACA, R.Canc., reg. 56, ff. 84r-84v.

González Antón, 1975, t. II, doc. 90.

Sub simili forma scripsimus mesnaderiis infrascriptis, addita tamen hec 
clausula: «Quia vero vobis satisfacere non possimus ad presens de eo quod 
vobis deficit, nos excusatos habere velitis, quia diu est quod satisfacissemus 
vobis volenter ut possetis stare paratus ad servicium nostrum, set facultas de-
facit et adhuc deficit novit Deus speramus autem in Domino, quod in breve 
oportunitate habebimus quod vobis in eo plenarie satisfieri faciemus».

Gombaudo de Tramaceto, ad Borgiam.

Luppo de Pomar, ad Exeam.

Poncio de las Cellas, ad Exeam.

Eximino Petri de Pina, apud Gallur.

Corberano d’Ahones, apud Exeam.

Luppo Ferrench d’Atrosillo, ad Exeam.

Egidio d’Atrosillo [ad Exeam].

Gerardo Atzor, apud Tirasonam.

Petro Ahones, apud Exeam.

Martino Eximini d’Agon, apud Magallon.
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Guillelmo de Alcalano de Quinto, ad Borgiam.